

# Tieto Connection Palvelusopimus: Liite 1.1

1.5.2014

## LIITE 1.1: SMS-yhteys

Uusi  
 Muutos

<b>1 PALVELUNTARJOAJA</b>		
Yrityksen nimi		Y-tunnus
<b>2 PALVELUTYYPPI</b> (valitse Vaihtoehto 1 tai Vaihtoehto 2)		
<b>Vaihtoehto 1: NORMAALIHINTAISET PALVELUT</b> (valitse vain yksi vaihtoehto)		
1A <input type="checkbox"/> Viestit veloitetaan aina viestin lähettäjältä (liittymältä tai palvelulta <sup>1)</sup> )		
1B <input type="checkbox"/> Viestit veloitetaan palvelulta		
1C <input type="checkbox"/> Viestit veloitetaan liittymältä <sup>2)</sup>		
*) Veloitus liittymälle on mahdollista vain Tieto Connection -palveluun kulloinkin liitettyjen operaattorien liittymille		
<b>Vaihtoehto 2: LASKUTUSPALVELU SEKÄ LISÄMAKSULLISET PALVELUT</b> (valitse vain MO tai MT)		
<b>MO laskutus – veloitetaan liittymältä palvelumaksu liittymän lähettämästä viestistä</b>		
2A <input type="checkbox"/> palvelunumerokohtaisesti (MO-SMS). Täytä palvelunumerokohtainen palvelukuvaus ja hintaluokka.		
2B <input type="checkbox"/> avainsanakohtaisesti (MO-SMS). Täytä vaaditut avainsanat sekä niiden kuvaukset ja hintaluokat.		
<b>MT laskutus – veloitetaan sovelluksen lähettämä palvelumaksu liittymältä:</b>		
2C <input type="checkbox"/> tariffihinnoittelu (kts. Hinnaston tariffitaulu)		
Lisämaksullisen viestin viestiliikennekulut veloitetaan palvelulta hinnaston mukaisesti.		
<b>3 PALVELUNUMERO</b>		
Valmiiksi haettu yrityskohtainen palvelunumero:		
<b>4 YHTEYSTIEDOT LYHYTNUMEROPALVELUILLE (SMS)</b>		
Yhteyshenkilö		Yritys
Yhteyshenkilön puhelin		Yhteyshenkilön sähköpostiosoite
Vikatiedotteet lähetetään (yksi tai useampia sähköpostiosoitteita)		
<b>5 PALVELUKUVAUS JA HINTA</b>		
Sisällöntuottajan tiedot, asiakaspalvelu, brändi,internet osoite		
Sisällön palvelukuvaus		Hintaluokat (MT) yli 5€ __ : __ : __ : __ : __
Avainsana (MO)	Avainsanapalvelun kuvaus	Loppuasiakashinta (MO) ALV%
Avainsana (MO)	Avainsanapalvelun kuvaus	Loppuasiakashinta (MO) ALV%
<input type="checkbox"/> Numerossa on keräyspalvelu ja se täyttää Tiedon hyväntekeväisyyspalveluille asettamat erityisehdot (Liite 4.1)		
<input type="checkbox"/> Kestotilauspalvelu: STOP / SULJE mekanismi toteutettu		
<input type="checkbox"/> Kestotilauspalvelu: Muu palvelusulkumekanismi. Palvelun sulkuehjeiden kuvaus:		
<b>6 TEKNISET TIEDOT</b>		
Yrityksen IP-osoite/osoitteet, joilla palvelu näkyy Tieto Connection -alustalle . . .		
Protokolla 1 <input type="checkbox"/> CIMD2	Tieto Connection Service IP-osoite (Tieto täyttää) 192.49.226.132	
Protokolla 2 <input type="checkbox"/> HTTP	Tieto Connection Service IP-osoite, portti ja sovellus 192.49.226.132:80/sms.cgi	http-metodi <input type="checkbox"/> POST <input type="checkbox"/> GET
	Palveluntarjoajan sovelluksen URL (IP, portti [oletusportti 80] ja sovelluspolku) . . . : 80 /	
	Tiedon salaus Tieto Connection -palveluun <input type="checkbox"/> SSL (port: 443)	
<b>7 SOPIMUSEHDOT JA ALLEKIRJOITUS</b>		
Palvelun toimitusaika on neljä (4) viikkoa siitä lähtien, kun tilaus on vastaanotettu. Palvelun irtisanomisaika on kaksi (2) kuukautta. Sopimukseen sovellettavat liitteet on määritelty Tieto Connection –palvelusopimuksessa. Palveluntarjoaja vakuuttaa perehtyneensä tämän palvelun tilaukseen sovellettavaan palvelusopimukseen ja sen liiteisiin sekä hyväksyy ne allekirjoituksellaan.		
Aika ja paikka	Palveluntarjoajan allekirjoitus	Nimenselvennys